De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

24131501 Refrigerador y congelador combinado

48101516 Hornos microondas para uso comercial

48101608 Licuadoras para uso comercial

El monto de : **Cuarenta y cinco  mil quinientos dos con 59/100 (45,502.59)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 45,502.59

Total 45,502.59